Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _08.11.2013 г.        №  183
 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Унечский муниципальный район» за

9 месяцев 2013 года

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.23 решения Унечского районного Совета народных депутатов  от 20.12.2012 года № 4-419 «О бюджете  муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 9 месяцев 2013 года:

-по доходам в сумме 301135380,54руб.;

-по расходам в сумме 298832424,55 руб.;

с превышением доходов над расходами в сумме  2302955,99 руб.

2.Утвердить следующие показатели исполнения бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 9 месяцев  2013года:

-доходы бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 9 месяцев  2013 года согласно приложению 1;

-расходы бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 2;

-расходы бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» по ведомственной структуре за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 3;

-источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 4;

3.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 9 месяцев 2013 года в Унечский районный Совет народных депутатов, Счетную палату Унечского района.

4. Настоящее постановление опубликовать  в  газете «Унечская газета».

            5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Шлыгину Т.Д.

Глава администрации Унечского района

А.П.Теплый